
Posició 
1 
2 
3 
4 

N° 
297 
69 
96 
4 

Nom 
BETRIAN NAVARRO, EDUARD 
MOYA AMARGOS, ANTONI 
SIMO FONT, SANTIAGO 
ROSSELL HERNANDEZ, XAVIER 

Millor Tm 
1:13.774 
1:14.400 
1:15.820 
1:22.149 

Dif 

0.626 
2.046 
8.375 

En volta 
2 
4 
2 
4 

2° Millor 
1:15.396 
1:15.216 
1:17.264 
1:23.158 

Moto 
HUSQVARNA 
SUZUKI 
SIN MARCA 
SIN MARCA 

classe 
SM Màster 
SM Sènior 
SM Màster 
SM Sènior 

PEC 
1 
1 
2 
2 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 25/02/2024 10:24:48 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Móra d'Ebre 
Super Motard 

Entrenaments Qualificatius 2 

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:14:14 

Circuit de Móra d'Ebre 1,400 km 

25/02/2024 10:15 


